

**UCHWAŁA NR 905/XXXIX/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA**

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu przetargowego i zawarcie umowy użyczenia nieruchomości Szkoły Podstawowej w Ruszowie oraz Szkoły Podstawowej w Węglińcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018, poz. 121 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy użyczenia na czas nieokreślony nieruchomości Szkoły Podstawowej w Ruszowie oraz Szkoły Podstawowej w Węglińcu w celu poprowadzenia w budynkach wewnątrzbudynkowej instalacji światłowodowej, wykonywania prac związanych z utrzymaniem instalacji, w tym przeprowadzania instalacji abonenckich, konserwacji, naprawy lub wymiany urządzeń telekomunikacyjnych związanych z realizacją projektu polegającego na umożliwieniu dostępu do sieci szerokopasmowego internetu z firmą Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Al. Jerozolimskie 160.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węglińca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Waldemar Blauciak

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami zawarcie umów użytkowania, najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieograniczony następuje na drodze przetargu. Wojewoda lub odpowiednio rada lub sejmik mogą wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia tych umów.

W związku z realizacją przez podmiot Orange Polska S.A z siedzibą w Warszawie inwestycji budowy sieci światłowodowej współfinansowanej ze środków UE, polegającej na dostarczaniu do placówek oświatowych bezpłatnej infrastruktury gwarantującej dostęp do internetu o przepustowości 100/100 Mb/s oraz wskazaniu przez Ministerstwo Cyfryzacji lokalizacji Szkoły Podstawowej w Ruszowie i Szkoły Podstawowej w Węglińcu jako placówek, w których należy taką inwestycję zrealizować podjęcie uchwały jest zasadne.